平 成 ３０ 年 度

第 ２ 回

定 期 監 査 報 告 書

＜ 学 校 教 育 部 ＞

庶   務   課

学   務   課

指   導   室

＜ 生 涯 学 習 部 ＞

生 涯 学 習 課

図   書   館

公   民   館

小 金 井 市 監 査 委 員

（写）

小 監 発 第 ５ 号

平成３１年４月２６日

 小金井市長 西 岡 真一郎 様

小金井市監査委員 重 永 邦 敏

同     露 木 肇 子

同     紀  由 紀 子

平成３０年度第２回定期監査の結果について（報告）

 地方自治法第１９９条第１項、第２項及び第４項の規定により、平成３０年度第２

回定期監査を実施したので、同条第９項の規定により、その結果を別紙「定期監査結

果報告書」のとおり報告します。

 なお、この監査の結果に基づき、又はこの監査の結果を参考として措置を講じたと

きは、その旨を同条第１２項の規定により通知願います。

（写）

小 監 発 第 ５ 号

平成３１年４月２６日

 小金井市議会議長 五十嵐 京 子 様

小金井市監査委員 重 永 邦 敏

同     露 木 肇 子

同     紀  由 紀 子

平成３０年度第２回定期監査の結果について（報告）

 地方自治法第１９９条第１項、第２項及び第４項の規定により、平成３０年度第２

回定期監査を実施したので、同条第９項の規定により、その結果を別紙「定期監査結

果報告書」のとおり報告します。

 なお、この監査の結果に基づき、又はこの監査の結果を参考として措置を講じたと

きは、その旨を同条第１２項の規定により通知願います。

（写）

小 監 発 第 ５ 号

平成３１年４月２６日

 小金井市教育委員会

教育長 大 熊 雅 士 様

小金井市監査委員 重 永 邦 敏

同     露 木 肇 子

同     紀  由 紀 子

平成３０年度第２回定期監査の結果について（報告）

 地方自治法第１９９条第１項、第２項及び第４項の規定により、平成３０年度第２

回定期監査を実施したので、同条第９項の規定により、その結果を別紙「定期監査結

果報告書」のとおり報告します。

 なお、この監査の結果に基づき、又はこの監査の結果を参考として措置を講じたと

きは、その旨を同条第１２項の規定により通知願います。

- 1 -

- 2 -

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

- 15 -

- 16 -

- 17 -

- 18 -